
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pepino Safe Plus – zesílené kondomy (12 ks)

Údržba

Kondomy skladujte na suchém a tmavém místě, kam na ně nedosáhnou
paprsky sluníčka. Sem tam zkontrolujte datum spotřeby. Po jeho uplynutí
kondomy raději vyhoďte do koše, protože už se na jejich ochranu nemůžete
100% spolehnout.

Voděodolnost

Kondomy se vodě vyhýbají jako čert kříži, protože by při hrátkách mohly
sklouznout a způsobit tak nečekanou nehodu. Navíc jim nedělá dobře chlór,
mořská voda ani koupelové soli.

Design a tvar

Anatomický tvar bez vroubků se přizpůsobí konturám penisu a při sexu z něj
nesjíždí.

Materiál

Přírodní latex skvěle pruží, proto se kondomy dobře nasazují na penis i přes jejich zesílený materiál. Všechny
kondomy prošly při výrobě 100% elektronickým testováním.

Barva

Transparentní barva nezakrývá mužskou chloubu. Neochudíte se tak o pohled na krásu nahého těla.

Rozměry

Díky univerzálním rozměrům si se správnou velikostí kondomu nemusíte lámat hlavu.

Průměr: 53 mm
Délka: 180 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

